CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG .- 35420.000

WWW.camarademariana.ma.gov.br

INDICAÇÃO Nº — /2021 1&3'*9*:&'1&%&9&! de Mariana

Excelentíssimo Senhor; Em .QTH OSe | ;! Je: al

Vereador Ronaldo Alves Bento

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. (TVSCIC ANTA

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e

regimentaimente amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO CONSTRUÇÃO DE PONTO DE ÔNIBUS NA RUA MARIA D'ÁUSTRIA

NO BAIRRO LIBERDADE, EM PASSAGEM DE MARIANA.

Justificativa: Trata-se de reivindicação dos moradores, pois ficam

expostos a chuva e sol, sem nenhuma proteção.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 27 de Maio de 2021.

( Vux
Vereador Ricardo Miranda

QMÃIW w h

DADE
/

MÚ ª%'ull"AL uE